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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L43904401I

2. Data e Regjistrimit 04/03/2014
3. Emri i Subjektit BIOBES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  GRADISHTE SOPES Komuna Gradishte, fshati Sopes, 
lagjja e vjeter,nr 53 ne qender te fshatit. 
59.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Kultivim, grumbullim te bimeve medicinal, fidaneve te 

ndryshem, si dhe import-eksporti I tyre. Import te plehrave 
kimike dhe imputeve bujqesore per nevoja te shoqerise dhe 
te tregut te brendshem. Konservimi I perimeve, ullinjve dhe 
vajit te ullirit. Tregti artikuj te ndryshem. Perpunimi i bimeve 
medicinale.Tresport per llogari te shoqerise.Prodhim, tregtim 
te fidaneve te bimeve medicinale. Tregetim te makinerive 
bujqesore. Prodhimi, paketimi dhe tregtimin brenda dhe 
jashte vendit i esencave te llojeve te ndryshme nga Bimet 
Medicinale Aromatike.
Besnik Koçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2019                Deri: 24/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikKoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 59.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Divjake  DIVJAKE Autoveture tip Volkswagen me 
targa AB 1725 CD. Fier Divjake  DIVJAKE ATP tip 
Daimler Chrysler me targa AA 584 RJ. Fier Divjake  
DIVJAKE Kamion tip Mercedes Benz me targa AB 872 AV. 
Fier  GRADISHTE GRADISHTE Atp tip Volkswagen  me 
targa AB539GA Gjirokaster  Qender - TEPELENE Hormov 
Fshati Hormove, Njesia administrative Qender Tepelene, 
qyteti Tepelene ,godina me Nr.10 Gjirokaster Tepelene  
TEPELENE ATP tip Mercedes Benz me targa AA 813 DJ. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIOBES
Web site: WWW.BIOBES.AL
E-Mail: info@biobes.al  
Telefon: 0694045444  
Të Tjera: Depozitim i Marrveshje Siguruese mbi Kuotat e 
Pjesmarrjes ne Shoqeri me nr 5170 rep,nr 2715 kol date 
12.12.2019.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-382239-03-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-118960-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.01.2017, ku eshte vendosur:  
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kultivim, grumbullim te bimeve medicinal, fidaneve te ndryshem, si 
dhe import-eksporti I tyre. Import te plehrave kimike dhe imputeve bujqesore per nevoja te 
shoqerise dhe te tregut te brendshem. Konservimi I perimeve, ullinjve dhe vajit te ullirit. 
Tregti artikuj te ndryshem.")          u be            ("Kultivim, grumbullim te bimeve 
medicinal, fidaneve te ndryshem, si dhe import-eksporti I tyre. Import te plehrave 
kimike dhe imputeve bujqesore per nevoja te shoqerise dhe te tregut te brendshem. 
Konservimi I perimeve, ullinjve dhe vajit te ullirit. Tregti artikuj te ndryshem. 
Perpunimi i bimeve medicinale.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAA1E4B-2BDE-40AE-A144-095C9FEF7022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2D720C-2577-41BD-8C0B-8E951EC32F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E048CAFF-2F81-4952-A790-9DD5167CDEE9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355210-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408316-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.07.2017, ku eshte vendosur, 
deklarimi i disa te dhenave vullnetare..

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843071-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-141535-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.03.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Besnik Koçi si administrator i shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("biobes@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Koçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/03/2014")            u be              ("25/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Koçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/03/2019")            u be              ("24/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-185813-05-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE834EB-6EB3-465B-BBCF-1D56422850A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D943B5AD-AEF0-450F-AFB0-2FBD3B068E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207B6600-510A-47A9-81BB-589EDCF2A642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F383711F-8ACF-4CF7-B0A8-C595300451ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941312BC-D4D8-4831-8C3B-664996A61BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82591EE4-0F63-43C4-9ABA-C32C1B076CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948806D6-10FA-4CFD-8C76-A8835DA8D157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D203625-3696-4E6B-BEEB-B4B3B157C8A1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.05.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.  
Telefon ishte            ("0664045444")          u be            ("0694045444")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         ;         Qender - 
TEPELENE;         Hormov;         Fshati Hormove, Njesia administrative Qender 
Tepelene, qyteti Tepelene ,godina me Nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288632-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
biobes@outlook.com.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BIOBES BILL.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-375226-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.10.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Kultivim, grumbullim te bimeve medicinal, fidaneve te ndryshem, si 
dhe import-eksporti I tyre. Import te plehrave kimike dhe imputeve bujqesore per nevoja te 
shoqerise dhe te tregut te brendshem. Konservimi I perimeve, ullinjve dhe vajit te ullirit. 
Tregti artikuj te ndryshem. Perpunimi i bimeve medicinale.")          u be            
("Kultivim, grumbullim te bimeve medicinal, fidaneve te ndryshem, si dhe import-
eksporti I tyre. Import te plehrave kimike dhe imputeve bujqesore per nevoja te 
shoqerise dhe te tregut te brendshem. Konservimi I perimeve, ullinjve dhe vajit te 
ullirit. Tregti artikuj te ndryshem. Perpunimi i bimeve medicinale.Tresport per 
llogari te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430071-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Marrveshje Siguruese mbi Kuotat e Pjesmarrjes ne 
Shoqeri me nr 5170 rep,nr 2715 kol date 12.12.2019.
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i Marrveshje Siguruese mbi 
Kuotat e Pjesmarrjes ne Shoqeri me nr 5170 rep,nr 2715 kol date 12.12.2019.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F01D42-42ED-40B0-A0B0-D74CA214F1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9C11FB-42A8-4BE8-84E6-4D3A49817427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94674338-6AF9-4398-A569-D228F9C6C08C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284E627B-FB69-4107-BEBE-5A2E181E1E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3CFC26-4736-4AFF-983A-45093D935609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A3587E-AF96-4F32-BA4F-2AFFC5F1FEDA
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Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Dokumenti i autorizimit

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-531419-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:      Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
ekspertiza biobes fier.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
VENDIMI BIO.pdf
VENDIMI BIO.pdf

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538461-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
26.06.2020, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë. Emërimi i Z.Luan Muça, 
ekspert kontabël për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit të 
ekpsertit kontabël, datë 30.06.2020. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, 
datë 30.06.2020 për miratimin e raportit të ekpsertit kontabël për zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "59.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "590.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Koçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("59.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655004-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 03.02.2021, ku eshte vendosur: 
Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Autoveture tip Volkswagen me targa AB 1725 CD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D95313-95AA-4576-99B1-B0EEE60EC3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F11879-3426-4E00-8731-FBA8D791BC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E91B31-18C5-49F9-A1FF-B243042CDFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F09DA4-B12B-4B0E-8F62-12FFB7FA7BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB35CF1D-2B0C-4CEF-B897-6A14E6915E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA7897D-6506-4A6C-9EA5-B32F93092B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04177CB-A88C-4C92-AE2F-7F71BA9BCC3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AADB54-92D8-4335-BFD4-8C7D35246014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD262D66-89D2-4EC2-86D2-C577260E3D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD262D66-89D2-4EC2-86D2-C577260E3D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C334F2EF-FE15-4493-BE6C-D65373663DA2
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TEPELENE;         ATP tip Mercedes Benz me targa AA 813 DJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Kamion tip Mercedes Benz me targa AB 872 AV.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
ATP tip Daimler Chrysler me targa AA 584 RJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693617-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.04.2021 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Kultivim, grumbullim te bimeve medicinal, fidaneve te ndryshem, si 
dhe import-eksporti I tyre. Import te plehrave kimike dhe imputeve bujqesore per nevoja te 
shoqerise dhe te tregut te brendshem. Konservimi I perimeve, ullinjve dhe vajit te ullirit. 
Tregti artikuj te ndryshem. Perpunimi i bimeve medicinale.Tresport per llogari te 
shoqerise.")          u be            ("Kultivim, grumbullim te bimeve medicinal, fidaneve te 
ndryshem, si dhe import-eksporti I tyre. Import te plehrave kimike dhe imputeve 
bujqesore per nevoja te shoqerise dhe te tregut te brendshem. Konservimi I 
perimeve, ullinjve dhe vajit te ullirit. Tregti artikuj te ndryshem. Perpunimi i bimeve 
medicinale.Tresport per llogari te shoqerise.Prodhim, tregtim te fidaneve te bimeve 
medicinale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-759739-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BILANCI.pdf
VENDIM ASAMBLEJE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810748-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.11 Prot, datë 08.11.2021 për 
ndryshimin e të dhënave vullnetare.
E-Mail ishte            ("biobes@outlook.com")          u be            ("info@biobes.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B34F720-4DA4-4E3F-9EE1-EAC263E8757E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06C9491-8A34-4B23-92B4-1B57D6686F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A973D125-3B07-4D6D-9290-2247F4A153D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5F43AF-9282-459B-AC7A-54386F6F94A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64DB542-C385-414D-85F7-9AFD3FB2390E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7125156F-B249-4A7E-946D-DC83373DB3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BD3024-2E9D-4008-A184-E2750D452236
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-926487-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
15.06.2022, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRADISHTE;         
GRADISHTE;         Atp tip Volkswagen  me targa AB539GA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963857-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
BILANCI.pdf
vendim biobes.pdf

16/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-032546-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.11.2022 ku eshte vendosur; 
Shtim objekti. Deklarim website.
Website ishte            ("")          u be            ("WWW.BIOBES.AL")         
Objekti ishte            ("Kultivim, grumbullim te bimeve medicinal, fidaneve te ndryshem, si 
dhe import-eksporti I tyre. Import te plehrave kimike dhe imputeve bujqesore per nevoja te 
shoqerise dhe te tregut te brendshem. Konservimi I perimeve, ullinjve dhe vajit te ullirit. 
Tregti artikuj te ndryshem. Perpunimi i bimeve medicinale.Tresport per llogari te 
shoqerise.Prodhim, tregtim te fidaneve te bimeve medicinale.")          u be            
("Kultivim, grumbullim te bimeve medicinal, fidaneve te ndryshem, si dhe import-
eksporti I tyre. Import te plehrave kimike dhe imputeve bujqesore per nevoja te 
shoqerise dhe te tregut te brendshem. Konservimi I perimeve, ullinjve dhe vajit te 
ullirit. Tregti artikuj te ndryshem. Perpunimi i bimeve medicinale.Tresport per 
llogari te shoqerise.Prodhim, tregtim te fidaneve te bimeve medicinale. Tregetim te 
makinerive bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F1E89A-3329-4128-A64B-DFB7FF1118E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30009B5C-2A3F-47B0-BB58-C4474E63557E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB66256-4FED-464D-9144-F149FAF4335A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C2B159-672B-4337-8B54-2E0DAC64EDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456AD792-BE91-4620-A980-24CBB10BF22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4204ADB-F353-4336-8565-E02834CF48E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DE432D-AEF3-4543-9127-58C3E6C79A25
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12/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-062331-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.01.2023, ku ehste vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Kultivim, grumbullim te bimeve medicinal, fidaneve te ndryshem, si 
dhe import-eksporti I tyre. Import te plehrave kimike dhe imputeve bujqesore per nevoja te 
shoqerise dhe te tregut te brendshem. Konservimi I perimeve, ullinjve dhe vajit te ullirit. 
Tregti artikuj te ndryshem. Perpunimi i bimeve medicinale.Tresport per llogari te 
shoqerise.Prodhim, tregtim te fidaneve te bimeve medicinale. Tregetim te makinerive 
bujqesore.")          u be            ("Kultivim, grumbullim te bimeve medicinal, fidaneve te 
ndryshem, si dhe import-eksporti I tyre. Import te plehrave kimike dhe imputeve 
bujqesore per nevoja te shoqerise dhe te tregut te brendshem. Konservimi I 
perimeve, ullinjve dhe vajit te ullirit. Tregti artikuj te ndryshem. Perpunimi i bimeve 
medicinale.Tresport per llogari te shoqerise.Prodhim, tregtim te fidaneve te bimeve 
medicinale. Tregetim te makinerive bujqesore. Prodhimi, paketimi dhe tregtimin 
brenda dhe jashte vendit i esencave te llojeve te ndryshme nga Bimet Medicinale 
Aromatike.")         
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